
UCHWAŁA NR 646 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1899 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu zabudowanych nieruchomości, 

stanowiących własność Miasta Konina, położonych w Koninie: 

a) w obrębie Glinka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 365/6 

o powierzchni 0,0025 ha, 

b) w obrębie Czarków, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 

216/13 o powierzchni 0,0015 ha oraz 205/3 o powierzchni 0,0004 ha, 

c) w obrębie Czarków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 812 

o powierzchni 0,0024 ha, 

d) w obrębie Czarków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 814 

o powierzchni 0,0024 ha, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 646 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Nieruchomości oznaczone numerami 365/6 obręb Glinka oraz 216/13 i 205/3, 812, 

814 obręb Czarków zabudowane są garażami i oznaczone w planach 

zagospodarowania przestrzennego jako KS - Tereny parkingów samochodowych. 

Sprzedaż tych nieruchomości w trybie przetargowym przyczyni się do wzrostu 

dochodów budżetowych Miasta. Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest 

uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 646 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie zbycia nieruchomości.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 646 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie zbycia nieruchomości.

